مولانا محمد اسلم شیخ پوری، مولانا سید محمد محسن شاہ اور مولانا نصیب خان کی الم ناک شہادتیں

گزشتہ ماہ یکے بعد دیگرے ملک کے تین جید علماء کو ”نامعلوم“ دہشت گردوں نے شہید کر دیا۔

☆ مفسر قرآن حضرت مولانا محمد اسلم شیخ پوری شہید رحمۃ اللہ (۲۱ جمادی الاخریٰ ۱۴۳۳ھ، ۱۳ جون ۲۰۱۲ء) کراچی

☆ شیخ الحدیث مولانا سید محمد محسن شاہ شہید رحمۃ اللہ علیہ (لکی مروت)

☆ استاذ حدیث مولانا نصیب خان شہید رحمۃ اللہ علیہ (اکوڑہ خٹک، ۲ مئی ۲۰۱۲)

حضرت مولانا محمد اسلم شیخ پوری شہید رحمۃ اللہ علیہ عظیم داعی قرآن تھے۔